

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu, w skrócie Komenda, znajduje się przy ulicy Romualda Traugutta w Radomiu.

Wejście do budynku komendy znajduje się od strony ulicy Romualda Traugutta.

Przed wejściem głównym znajduje się domofon obsługiwany od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:30 przez pracownika sekretariatu oraz całodobowo przez służbę dyżurną stanowiska kierowania. Interesanci, obsługiwani są przez osoby do których zgłaszana jest chęć wejścia.

Architektura budynku komendy umożliwia częściowe swobodne poruszanie się osób niepełnosprawnych z uwagi na posiadanie windy umożliwiającej przemieszczanie się pomiędzy piętrami obiektu.

Przed budynkiem komendy znajdują się oznakowane miejsca parkingowe dla interesantów .

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W budynku komendy nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabo widzących.

Czym zajmuje się Komenda?

Jeśli zadzwonisz na numer alarmowy 112, to będziesz mógł zgłosić na przykład wypadek drogowy albo pożar.

Komenda dba o bezpieczeństwo pożarowe na terenie powiatu radomskiego położonego w południowej części województwa mazowieckiego.

Dla osób niesłyszących i słabo słyszących dostępna jest aplikacja Alarm 112. Aplikację Alarm 112 możesz mieć na swoim telefonie. Dzięki aplikacji Alarm 112 możesz wezwać Policję, Straż Pożarną i Pogotowie Ratunkowe.

Zadzwoń na numer 112 albo skorzystaj z aplikacji Alarm 112, jeśli jesteś w niebezpieczeństwie lub widzisz, że zagrożone jest czyjeś życie.

Komenda prowadzi akcje edukacyjno - informacyjne z zakresu bezpieczeństwa pożarowego oraz wspiera inicjatywy społeczne w zakresie ochrony przeciwpożarowej.

Kontakt

Organ nadzorujący: Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu

Adres: ul. Romualda Traugutta 57, 26 - 600 Radom

E-mail: radom@mazowsze.straz.pl

Telefon: + 48 48 36 88 900 lub + 48 48 36 88 998

.